Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4894/2013

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758/2009, de 09 de julho de 2009, do Magnífico
Reitor,  de acordo com o processo nº  042932/2013-02,  da Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar,

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de Secretário,  FG-06,  da  Comissão  Permanente  de  Processo

Administrativo  Disciplinar  desta  Universidade,  o  servidor  JOÃO ÉLBIO DE OLIVEIRA

AQUINO SEQUEIRA, ocupante do cargo de Secretário Executivo, a contar de 1º de dezembro

de 2013.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de dezembro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4894/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor